[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 27.04.2011 г. № 375-р
         п. Володарский

О выделении денежных средств

на приобретение инвентаря в связи
с открытием оздоровительной компании

В целях проведения оздоровительной компании  в летний период 2011 года:

1.Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) выделить  и перечислить денежные средства на приобретение инвентаря на лицевые счета общеобразовательных учреждений в сумме 450000 (четыреста пятьдесят тысяч) рублей согласно приложения № 1.
Источник финансирования: Код администратора 300, раздел и подраздел 0707, целевая статья 4320200,вид расходов 001, код ЭКР 310.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»
по финансовой политике
и бюджетной дисциплине

О.В.Бояркина
Приложение №1

                                                                               к распоряжению администрации

                                                                                    МО «Володарский район»

от 27.04.2011 г. № 375-р
СМЕТА

расходов на приобретение инвентаря в связи с открытием оздоровительной компании в летний период
	№
	Наименование учреждения
	Что необходимо
	Сумма

	1.
	МОУ «Алтынжарская СОШ»
	Кровати
	49500

	2.
	МОУ «Большемогойская СОШ»
	Электрокипятильник
	10000

	Водоочиститель
	20155

	3.
	МОУ «Козловская СОШ»
	Титан
	11600

	Холодильник
	15990

	Кровати
	22410

	3.
	МОУ «Володарская СОШ № 2»
	Кровати
	48000

	4.
	МОУ «Марфинская СОШ»
	Кровати
	49500

	5.
	МОУ «Сизобугорская СОШ»
	Кровати
	40890

	6.
	МОУ «Тишковская СОШ»
	Титан
	11000

	7.
	МОУ «Сорочинская СОШ»
	Холодильник
	12000

	8
	МОУ «Мултановская СОШ»
	Титан
	11000

	9.
	МОУ «Новорычанская ООШ»
	Титан
	11000

	Кровати
	36000

	10.
	МОУ «Винновская ООШ»
	Кровати
	21360

	11.
	МОУ «Султановская ООШ»
	Титан
	11000

	12.
	МОУ «Новокрасинская ООШ»
	Титан
	14500

	13.
	МОУ «Маковская ООШ»
	Кровати
	31095

	14.
	МОУ «Начальная школа с. Трубное»
	Холодильник
	12000

	15.
	ДДТ с.Марфино
	Титан
	11000

	Итого:

	450000

Верно: